30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 264.

Brașov, Miercuri 2 (14) Decembrie.

1898.

Coróna și guvernul.

Din mai multe părți se vestesc, că ministrul-președinte Banffy a fost foarte grațios primit de către Majestatea Sa în audiența, ce a avut-o Duminică la Viena. Nu numai rapoarturile foilor oficiose, dér și cele sosite din isvor neoficios constată, că br.